
Program

XIII Konferencja Naukowo-Techniczna
Remonty i Utrzymanie Ruchu w Przemyśle

Chemicznym

Wtorek,  27  października  2020

10:00 OTWARCIE KONFERENCJI

Adam Grzeszczuk – Prezes Zarządu, BMP
Piotr Walczak – Wiceprezes Zarządu ds. produkcji i handlu, Grupa LOTOS S.A.
Artur Kopeć – Członek Zarządu, Grupa Azoty S.A.

10:15 PANEL I: FABRYKA PRZYSZŁOŚCI – JAK POWINNA WYGLĄDAĆ?

PROWADZĄCY: Adam Grzeszczuk, BMP

10:15 Zarządzanie produkcją i bezpieczeństwem w dobie pandemii (20 min)
Artur Kopeć, Grupa Azoty S.A.

10:35 Modelowanie procesu w realizacji zadań utrzymania ruchu (20 min)
Michał Boruta, Siemens Sp. z o.o.

10:55 Cyfryzacja procesów produkcyjnych i utrzymania ruchu w celu zwiększenia bezpieczeństwa i
zmniejszenia ryzyka operacyjnego - Shift Excellence solution, Hexagon PPM  (15 min)
Neil Singh,Hexagon/Intergraph Polska Sp. z o.o.

11:15 PANEL II: AWARIE I PRZESTOJE – NAJLEPSZE ROZWIĄZANIA SŁUŻB UR

PROWADZĄCA: Julia Koźlik, BMP

11:15 Bezpieczna awaria – zarządzanie naprawami tymczasowymi w Grupie LOTOS S.A. w odniesieniu do
utrzymania ciągłości produkcji  (20 min),
Marcin Dylik, Grupa LOTOS S.A.

11:35 Prewencja i predykcja – minimalizacja skutków nieplanowych awarii na przykładzie praktyk
stosowanych w Basell Orlen Polyolefins (20 min)
Gniewosz Marszałek, Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o.

11:55 Zakończenie pierwszego dnia konferencji.

Środa,  28  października  2020

10:00 PANEL III: NIEZAWODNOŚĆ W PRODUKCJI. NARZĘDZIA I SYSTEMY WSPIERAJĄCE UR

PROWADZĄCA: Julia Koźlik, BMP



10:00 Nowoczesne systemy zarządzania utrzymaniem ruchu i perspektywy na przyszłość z punktu
widzenia przemysłu (20 min)
Wiesław Lach, Remigiusz Konior, Grupa Azoty S.A.

10:20 Utrzymanie w ruchu mikserów, mieszadeł i reaktorów - ewolucja uszczelnień mechanicznych w
kierunku zapewnienia ich szczelności, trwałości i uniwersalności na przykładzie rozwiązań SCMS™
(15 min)
Zenon Gawronek, Aesseal Sp. z o.o.

10:35 Belse, maksyma w technice (35 min)
Roman Masek, Belse Sp. z o. o.

11:10 Najważniejsze aspekty współczesnej diagnostyki konstrukcji (20 min)
prof. dr hab. inż. Tadeusz Uhl, Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w
Krakowie

11:30
12:45

DEBATA: ZARZĄDZANIE NIEZAWODNOŚNIĄ I BEZPIECZEŃSTWEM TECHNICZNYM –
DOBRE PRZYKŁADY I PRAKTYKI

OTWARCIE DEBATY: Przemysław Płonka, BMP
MODERATOR: Tomasz Branicki, Dyrektor ds. Techniki, Grupa LOTOS S.A.

Zaproszeni do dyskusji:
Grzegorz Błędowski, Dyrektor, Polskie LNG S.A.
Gniewosz Marszałek, Dyrektor Techniczny, Basell Orlen Polyolefins Sp. z o.o.
Roman Masek, Dyrektor Techniczny, Belse
Profesor Tadeusz Uhl, Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie
Marek Zatorski, Dyrektor Pionu Produkcji, Grupa Azoty Zakłady Azotowe "Puławy" S.A.

Tematyka:
• Zdefiniowanie poziomu niezawodności - praktyki związane z zarządzaniem niezawodnością,
   analizą awarii, ciągłym doskonaleniem
• Systemy informacyjne i organizacyjne w zarządzaniu projektami – przykłady i praktyki
• Wizja rozwoju wykorzystania systemów informatycznych w UR: jakość, bezpieczeństwo,
   identyfikacja ryzyka, predykcja awarii
• Zarządzanie ryzykiem
• Analiza wskaźnikowa
• Przyszłość polityki remontowej

12:45 Zakończenie konferencji

Przemysław Płonka - Redaktor Naczelny, BMP

*Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w programie


